
 
  

  

  

SITO WEB  
ATTI  

  

COMUNICAZIONE N. 32 

  

Oggetto: Termine ultimo acquisizione domanda di messa a disposizione, MAD, per eventuale 

stipula di contratti di lavoro a tempo determinato – A.S. 2023/2024  
 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

  

Visto il Decreto Ministeriale n. 131/2007 “Regolamento per il conferimento delle supplenze al 

personale docente educativo ed ATA” graduatorie di circolo/istituto;  

Visto il DPR 275/99 recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche;  

Considerata l’eventualità di dover procedere alla stipula di contratti a T.D. per l’A.S. 2023/2024 da 

parte di questa Istituzione Scolastica inclusi posti di sostegno;  

 

DISPONE  

 

 

 Che il termine ultimo per acquisire le  MAD, pervenute sia tramite l’apposito FORM  pubblicato sul 

sito dell’istituto sia a mezzo di PEO e PEC dell’istituto, per l’anno scolastico in corso è stabilito al 

30 novembre. Oltre tale data le MAD inviate a questa Istituzione Scolastica non verranno prese in 

considerazione. 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

               Prof.ssa Anna Maria Cama 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ex art. 3, c. 2 del D.Lgs n. 39/93  

 

 

 
/93  

Protocollo N. 0010332/2023 del 28/11/2023


